

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	Gözün və gözün əlavə aparatının xəstəlikləri
---------------------------------	---

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Məmmədova L.
---	---------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
H04.0	Dakrioadenit

Müalicə

Konservativ müalicə (tibbi göstərişə görə):

Antibakterial preparatlar:

Xloramfenikol (Chloramphenicol), məhlul (göz damcıları) 2,5 mq/ml və ya

Tobramisin (Tobramycin), məhlulu (göz damcıları) 3 mq/ml və ya

Siprofloksasin (Ciprofloxacin), məhlul (göz damcıları) 3 mq/ml və ya

Gentamisin (Gentamicin), məhlul (göz damcıları) 3 mq/ml və ya

Levofloksasin (Levofloxacin), məhlul (göz damcıları) 5 mq/ml və ya

Ofloksasin (Ofloxacin), məhlul (göz damcıları) 3 mq/ml :

1-2 damcı gündə 4-6 dəfə 7-14 gün və ya

Sulfasetamid (Sulfacetamide), məhlul (göz damcıları) 200 mq/ml, 300

mq/ml: 3-5 gün ərzində gündə 3-8 dəfə 1-2 damcı, tibbi göstərişlərə görə

qəbulu 4-6 həftəyə gədər uzadıla bilər;

İltihab əleyhinə preparatlar:

Qlükokortikoid preparatlar:

Deksametazon (Dexamethasone), məhlul və ya suspenziya (göz damcıları)

1 mq/ml: 1-2 damcı gündə 3-5 dəfə 7-14 gün və ya

Qeyri-steroid iltihabəleyhinə preparatlar:

Diklofenak (Diclofenac), məhlul (göz damcıları) 1 mq/ml: 1-2 damcı 7-14 gün

ərzində gündə 3-4 dəfə və ya

Ketorolak (Ketorolac), məhlul (göz damcıları) 5 mq/ml: 7-14 gün ərzində

gündə 3 dəfə 1-2 damcı və/və ya **Ketorolak**, tabletlər 10 mq: 1 tablet gündə

1-4 dəfə 1-5 gün ərzində və ya

Диклофенак, таблетlər 25 мқ, 50 мқ: oral 1 tablet gündə 2-3 dəfə (gündə 75-150 мқ) və ya **Диклофенак**, 100 мқ таблетlər: oral 1 tablet gündə 1 dəfə və ya **Лорноксикам (Lornoxicam)**, таблетlər 4 мқ, 8 мқ: oral, gündə 8-16 мқ 2-3 dozaya bölünür və ya

Ібупрофен (Ibuprofen), 400 мқ таблетlər, 400 мқ kapsullar: 1 tablet və ya 1 kapsul gündə 2-3 dəfə və ya

Кетопрофен (Ketoprofen), таблетlər 100 мқ: oral, 1 tablet gündə 1-2 dəfə və ya

Нимесулиде (Nimesulide), таблетlər 100 мқ: oral, 1 tablet gündə 2 dəfə, 7-15 gün;

Antiallergik preparatlar:

Кромоглицик туршу (Cromoglicic acid), məhlul (göz damcıları) 20 мқ/ml, 40 мқ/ml: gündə 2 dəfə 1 damcı, 14-30 gün;

müalicə müddəti xəstənin klinik vəziyyətindən asılı olaraq müəyyən edilir;

Sistemli antibakterial terapiya:

Амоксициллин (Amoxicillin), таблетlər 250 мқ, 500 мқ: oral, gündə 2-3 dəfə 1-2 tablet (gündə 750-2000 мқ), 7-10 gün və ya

Амоксициллин/Клавулан туршусу (Amoxicillin+Clavulanic acid), таблетlər 500/125 мқ, 875/125 мқ: oral, gündə 2-3 dəfə 1 tablet (gündə 1500-1750 мқ), 7-10 gün və (və ya)

Азитромицин (Azithromycin), 500 мқ таблетlər: 5 gün ərzində gündə 1 dəfə 1 tablet və ya

Кларитромицин (Clarithromycin), таблетlər 250 мқ, 500 мқ: oral gündə 2 dəfə 1-2 tablet (gündə 500-1000 мқ) 5-7 gün.

Ədəbiyyat

Клинический протокол «Диагностика и лечение пациентов (взрослое население) с болезнями глаза и его придаточного аппарата» (утвержден постановлением Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 05.09.2022 № 91)

https://minzdrav.gov.by/upload/dadvfiles/CProtokol/%D0%9A%D0%9F_%D0%94%D0%B8%D0%B0%D0%B3%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0_%D0%B8_%D0%BB%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_%D0%BF%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%BE%D0%B2_%D0%B2%D0%B7%D1%80_%D0%BD%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_%D1%81_%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D1%8F%D0%BC%D0%B8_%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B7%D0%B0_%D0%B8_%D0%B5%D0%B3%D0%BE_%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE_%D0%B0%D0%BF%D0%BF%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B0_%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82_%D0%9C%D0%97_05.09.2022_91.pdf